
Contacto

Teléfono 924861800
Fax 924860274
Correo Electrónico navalvillar@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Plaza de España
(06760) Navalvillar de Pela España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 336/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2022 a
las 09:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.navalvillar.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W6P8hZnjvz4BPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de cubierta de una pista de padel en Obando

Valor estimado del contrato 48.334,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.484,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.334,54 EUR.

Clasificación CPV
45261213 - Colocación de cubiertas metálicas.

Plazo de Ejecución
75 Día(s)

Lugar de ejecución
Pistas de Padel en Obando
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

ALBA, 2
(06730) Obando (Badajoz) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.navalvillar.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W6P8hZnjvz4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Navalvillar de
Pela

Mesa de licitacion

Apertura sobre oferta económica
El día 10/09/2021 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

APIMET CONSTRUCCIONES AUTOPORTANTES S.L.
Identificador empresa B06624464
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.668,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.788,3 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/10/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Cuatro semanas desde el día siguiente al de la firma del acta de comprobación del replanteo

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/09/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3e27f40a-bcec-409e-ad21-eab9074d604c


Dirección Postal

Pza. de España, 1
(06760) Navalvillar de Pela España

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VQ4CTLS6motvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000008136996 |  2022-444099 | Fri, 11 Feb 2022 09:26:00:854 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135817677734578886372978756375981299160 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VQ4CTLS6motvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

